
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 20 listopada 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Chrzanowa, zarządzonym na dzień 

13 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 1 i art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.1), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

na członków obwodowych komisji do spraw referendum, Komisarz Wyborczy w Krakowie 

postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuje się 31 obwodowych komisji do spraw referendum w składach określonych w 

załączniku do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Chrzanowa do zwołania pierwszych posiedzeń 

obwodowych komisji do spraw referendum. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 
 
 
 

(-) Teresa Rak 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871, z 2015 r. 
poz. 1045. 



  

  

 
 Załącznik 

do postanowienia 
z dnia 20 listopada 2015 roku 
Komisarza Wyborczego w Krakowie 

Składy obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1 

1. Bigaj Wioletta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Brandys Piotr, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Dobosz Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Jagieło Kazimierz, zam. Luszowice, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Jurek-Suliga Justyna, zam. Balin, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Kupiec Jolanta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Nieznalska Zuzanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Żymankowska-Saługa Ewa, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską  

w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2 

1. Hejmo Krystyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Jaworek Dawid, zam. Płaza, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Neugebauer Teresa, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Kowalczyk Mieczysław, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Kunert-Grudzień Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską  

w Chrzanowie 

6. Pałczyński Marian, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Soboń Edward, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Sygnat Mirosław, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 

1. Babiarz Iwona, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Frączek Dominika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Jarczyk Monika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Mąsior Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Modrzejewska Joanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Odynokow Paweł, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Stypińska Jolanta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Wolski Tomasz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4 

1. Bryzek Tomasz zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Kozub Maciej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Langer Paweł zam. Balin, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Matusik Anna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Szyguła Teodozja zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Wantura Joanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Warchoł Jolanta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Zieliński Michał zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 5 

1. Siarkowska Iwona Renata, zam. Balin, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Bryzek Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Halbina Lidia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Kopińska Maria, zam. Płaza, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Książek Jan, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Marach Piotr, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Mikłas Jerzy, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Samborska Ewelina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 6 

1. Bigaj Michał, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Glaser Maciej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Klarycka Lucyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Kłeczek Grzegorz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Kulawik Joanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Kurek Gabriela, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Patyk Klaudia Karolina, zam. Balin, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Wrześniewska Monika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 7 

1. Adamczyk-Szreter Alina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Bigaj Artur, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Gruca Joanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Krak Anna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Kubica Jadwiga, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Niziołek Zuzanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Patyna Zofia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zieliński Marcin, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 8 

1. Fijołek Aleksandra, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Giza Daniel, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Jaglarz Kamila, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Kaluga Barbara, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Mitela Gabriela, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Mitela Paweł, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Potempa Maria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Witka Natalia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 9 

1. Bartyzel Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Biegun Patrycja, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Dąbek Tadeusz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Dęsoł Michał, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Dyba Monika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Grelowska Natalia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Kotela Magdalena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Probierz Adrian, zam. Luszowice, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 10 

1. Hejmo – Kozub Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

2. Kupiec Dawid, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Madej Józef, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Mastalska Ewa, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Łatka Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Łatka Paweł, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Skoczek Dorota, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Warzecha Danuta, zam. Płaza, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 11 

1. Buła Krystyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Kasprzyk Sylwia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Knapik Daria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Koczur Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Majcherczyk Adam, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Medwecka Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Oczkowska Marta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zając Józef, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 12 

1. Bytomski Wiesław, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Klimczak Krzysztof, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Kostrzewiński Maciej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Kozub Halina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Pająk Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Perończyk Larisa, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Przebinda Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Ryńca Mariusz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 13 

1. Pawlik Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Kawala Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Mikulski Sławomir, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Miranowicz Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Nowak Dominika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Papiński Kazimierz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Skerczyński Hubert, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zielińska Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 14 

1. Bartosik Tomasz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Janic Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Koziołek Marcin, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Kurdziel Aneta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Matuszewska Franciszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

6. Ozga-Kurdziel Daria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Sędzielowska Renata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Żakowski Krzysztof, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 15 

1. Cioch Izabela, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Dulowska Zenona, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Konopacki Konrad, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Kostrzewiński Kacper, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Lis Grażyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Odrzywołek Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Wiecheć Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Żakowski Tomasz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 16 

1. Kula Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Nowak Dorota, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Pytlik Daniel, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Smolik Joanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Sojka Mirosława, zam. Pogorzyce, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Szuster Piotr, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Szymczak Jan, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Turek Bogusława, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 17 

1. Dzedzyk Justyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Gałecki Wojciech, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Kwiatkowski Dariusz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Soja Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Syska Ewelina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Widła Maria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Zimoląg Ludmiła, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Ziomek Alina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 18 

1. Batko Zuzanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Dziuba Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Głąbała Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Krzemińska Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Sosnowski Bogdan, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Sudoł Andrzej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Tomaszewska Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

8. Turska Kinga, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 19 

1. Gawrońska Aleksandra, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Maciejczyk Marzena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Marcinowski Lech, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Marcinowski Michał, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Ryba Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Słomski Wojciech, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Soja Marek, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Sternal Janina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 20 

1. Buła Justyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Kosowska Angelika, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Kwarciak Krystyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Libura Andrzej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Łapkowska Renata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Pietrzyk Irena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Skrzekucka Izabela, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Winiarczyk Michał, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 21 

1. Ciupek Przemysław, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Gądek Mieczysław, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Jastrzębska Magdalena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

4. Leszczyńska Jadwiga, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Michałek Robert, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Sabuda Dawid, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Syska Jolanta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zgrzywa Krzysztof, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 22 

1. Bernat Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Bobula Piotr, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Dolinski Łukasz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Dzikowska Renata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Kędziora Barbara, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Majewska Bożena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Siedlik Kazimierz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Słomska Dorota, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 23 

1. Budzyńska Teresa, zam. Balin, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Czerwonka Henryk, zam. Balin, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Dominik Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Dulowska-Liszka Ewa, zam. Balin, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Głownia Aneta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Kubica Marcin, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Romanowska Aleksandra, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

8. Saługa Maciej, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 24 

1. Kubica Aneta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Fudała Anna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Hochół Ewelina, zam. Luszowice, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Kowalska-Liszka Luiza, zam. Płaza, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Krauz Michał, zam. Balin, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Kurowski Miłosz, zam. Balin, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Palka Ireneusz, zam. Luszowice, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zadęcki Dawid, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 25 

1. Gaj Grażyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Gaj Rafał, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Gogojewicz Barbara, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Grzyb Małgorzata, zam. Okradziejówka, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Jastrzębska Elżbieta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Kaczmarzyk Magdalena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

7. Malczyk Grażyna, zam. Balin, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Zając Małgorzata, zam. Balin, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 26 

1. Bieda Andrzej, zam. Płaza, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Bogusz Anna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Juszkiewicz Sandra, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Kopacz Katarzyna, zam. Płaza, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Kowalska Iweta, zam. Płaza, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Skinderowicz Kamil, zam. Płaza, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Zabawa Natalia, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Zadęcka Maria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 27 

1. Bogusz Krzysztof, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Chudy Dawid, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Drabiec Marcin, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Klamut Roman, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Pyrdek Marta, zam. Pogorzyce, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Skawicki Mateusz, zam. Płaza, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Warzecha Danuta, zam. Płaza, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Sigurvinsson Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 28 

1. Biniakiewicz Maria, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Fudali Renata, zam. Pogorzyce, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Marszałek Dorota, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

4. Rożkowicz Małgorzata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Skoczeń Bogumiła, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Sucherska Daria, zam. Pogorzyce, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Szkółka Robert, zam. Pogorzyce, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Wojnar Bogdan, zam. Pogorzyce, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 29 

1. Dzierwa Grzegorz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

2. Gajda Zuzanna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Górecka Ewelina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Kowalska Iwona, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Książek Halina, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Maciuba Zbigniew, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

7. Noszczyk Agata, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Ptak Katarzyna, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 30 

1. Bartel Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Biel Barbara, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

3. Biel Jakub, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Ciupek Małgorzata, zam. Pogorzyce, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

5. Dutkowska Agnieszka, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

6. Madeja Magdalena, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Oleszycka Agnieszka, zam. Płaza, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

8. Urbańska Marta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 



  

  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 31 

1. Data Tadeusz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

2. Giza Jarosława, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

3. Korda Sebastian, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

4. Maciuba Piotr, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

5. Madejska Barbara, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

6. Rybak Aneta, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

7. Smolik Mariusz, zam. Chrzanów, zgłoszony przez Radę Miejską w Chrzanowie 

8. Wiecheć Ewa, zam. Chrzanów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 


